
Lenka D. (Lenka&princezny) ID 206245 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 0:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste se podívali na mnou nabízené zboží.

  Prosím, čtěte pozorně podmínky prodeje:

  Zboží NEVYMĚŇUJI - velmi děkuji za pochopení.

  Zboží rezervuji 7 dní z toho je 5 dní na zaplacení, aby penízky stačily do 7 dnů dojít na účet. Pokud nebudou 7 den na účtu a
zájemce se neozve automaticky pouštím rezervaci dalšímu zájemci.

  POŠTOVNÉ:
  Od 1.1.2009 je odesílání balíčků DOPORUČENĚ omezeno mírami. Balíček nesmí být silnější (na výšku) než 5cm. Proto větší
zásilky musím již odesílat jako balík.Nebo si můžete zvolit odeslání zásilky jako Obchodní balík s doručením do druhého dne.
  Cenu za poštovné Vám upřesním při objednání zboží.
  Ceny poštovného účtuji dle platných ceníků České pošty + balné.

  Prosím!!!! - uvádějte při objednání zboží Vaši adresu...zbytečně pak čekáte déle na balíček.
  Vaše osobní údaje jsou pouze pro komunikaci s Vámi a nebudou nijak zneužity.

  Balíčky odesílám do 48hodin po připsání peněz na účet, popř. v e-mailu upřesním.

  Po domluvě je možný i osobní odběr.

  Jsem na MD, takže e-maily vyřizuji většinou ihned večer, nejdéle do 48hod.
  Někdy se stane, že nejsem delší dobu na i-netu, ale o tom Vás včas - ve vzkazech - budu informovat.

  Nabízené zboží je nové nebo nošené. Snažím se upozornit na všechny vady nabízeného zboží, které jsou zřetelné.
ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ JIŽ NEPŘIJIMÁM ZPĚT !!!!!

  Na případné námitky, že jste si něco nepřečetli nebudu brát, bohužel, zřetel!

  Přeji hezký den a pohodové nakupování.

  Lenka & Anežka a Terezka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

